Gerardus Bauderics et Henricus eius frater et Johannes Kemmer filius quondam Conrardi promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Hoevel Zerijs soen VIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proximo futurum persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum sexta post Barnabe.

BP 1180 p 565r 11 vr 16-06-1396.

Katherina dvw Reijnerus Palart wv Arnoldus gnd Kreij schedemaker droeg over aan de secretaris Adam van Mierde, tbv Reijnerus, Arnoldus en Johanna, kv voornoemde Katherina en wijlen Arnoldus Kreij, haar vruchtgebruik in de helft van 10 pond geld b-erfeijns, die Henricus zvw Johannes gnd Meelman schoenmaker en Egidius zvw Egidius oudekleerhersteller beloofd hadden aan

⁵⁷ Zie → VB 1799 f 126r 02, ma 13-01-1399, die selve Henric als procur der tafelen voirs was ghericht aen alle guede Laurens gheheijten Stevens soen van Wetten met scepenen scout brieven.

Mechtildis wv voornoemde Reijnerus gnd Palaert mv voornoemde Katherina, te betalen aan Mechtildis en na haar overlijden aan de kinderen die voornoemde Reijnerus en Mechtildis samen hebben verwekt, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en geheel erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout grootvader van voornoemde Mechtildis, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Wellinus van Neijnsel enerzijds en erfgoed van Jordanus smid anderzijds.

Katherina (dg: re) filia quondam Reijneri Palart relicta quondam Arnoldi (dg: Sc) dicti Kreij vaginatoris cum tutore suum usufructum etc sibi competentem in medietate (dg: hereditarii ce) decem librarum hereditarie 'monete quas Henricus filius quondam Johannis dicti Meelman tutoris et Egidius filius quondam Egidii reparatoris veterum vestium promiserant ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos Mechtildi relicte dicti quondam Reijneri dicti Palaert matri dicte Katherine quamdiu ipsa vitam gesserit in humanis et post ipsius Mechtildis obitum liberis quos (dg: di) Reijnerus et Mechtildis predicti pariter genuerunt (dg: here) singulis annis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo area atque tota (dg: hereditate) hereditate quondam Arnoldi Ysebout avi Mechtildis antedicte sitis in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem Wellini de Neijnsel ex parte una et inter hereditatem Jordani fabri parte ex altera coadiacentem et de attinentiis singulis et universis earundem ubique situatis prout in litteris legitime supportavit mihi Ade (dg: ad) de Mierde ad opus Reijneri Arnoldi et Johanne liberorum dictorum Katherine et quondam Arnoldi Kreij promittens cum (verbeterd uit: tutore) tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 565r 12 za 17-06-1396.

Voornoemde broers Reijnerus en Arnoldus, kvw Arnoldus van Kreij schedemaker en zijn vrouw Katherina dvw Reijnerus Palart, en Godefridus gnd Donnecop alias gnd Grieten soen ev Johanna, dvw voornoemde Arnoldus Kreij en Katherina, droegen over aan Johannes Vijnnc goudsmid de helft, die behoorde aan voornoemde wijlen Arnoldus Kreij en Katherina, in voornoemde 10 pond b-erfcijns.

Dicti Reijnerus et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi de Kreij vaginatoris ab eodem quondam Arnoldo Kreij et Katherina eius uxore filia quondam Reijneri Palart #pariter geniti# et Godefridus dictus Donnecop alias dictus Grieten soen maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie dicti' quondam Arnoldi Kreij et Katherine medietatem que ad dictos quondam Arnoldum Krije' et Katherinam spectabat in dictis X libris hereditarii census hereditarie supportaverunt Johanni Vijnnc aurifabro cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem in dicta medietate dicta' medietate existentem deponere. Testes Spina et Martinus datum sabbato post Barnabe.

BP 1180 p 565r 13 za 17-06-1396.

Reijnerus zvw Johannes Nollekens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus filius quondam Johannis Nollekens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1180 mf10 B 07 p. 566.

Sabbato post Barnabe apostoli: zaterdag 17-06-1396.
 in die beatorum Gervasii et Prothasii: maandag 19-06-1396.
 in crastino Gervasii et Prothasii: dinsdag 20-06-1396.
 quinta ante festum Johannis: donderdag 22-06-1396.

BP 1180 p 566v 01 za 17-06-1396.

Godefridus zvw Johannes van Rode grutter verkocht aan Elizabeth dvw

Henricus gnd Custer van Oesterwijk een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit het deel, dat aan Ghibo van der Steghen en zijn broer Stephanus behoorde of zal behoren, in 3 stukken land, gelegen onder Haaren bij Oisterwijk, (1) die Rodeakker, (2) die Kromakker, (3) 'Annen Troete', welke pacht voornoemde wijlen Johannes van Rode gekocht had van voornoemde Ghibo van der Stege en zijn broer Stephanus.

Godefridus filius quondam Johannis de Rode grumellatoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis dandam et solvendam singulis annis hereditarie in festo beati Andree apostoli atque infra Buscum predictum tradendam de (dg: parte .) tota parte et toto jure (dg: eisdem fratribus) Ghiboni van der Steghen et Stephano eius fratri competentibus seu competituris in tribus peciis terre situatis infra parochiam de Haren prope Oesterwijk de quibus videlicet tribus peciis terre predictis una pecia terre die Rodeacker reliqua vero pecia terre die Cromacker tertia 'Annen Troete' generaliter sunt vocate quam paccionem dictus quondam Johannes de Rode erga dictos Ghibonem van der Stege et (dg: Ste) Stephanum eius fratrem emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici dicti Custer de Oesterwijk supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui #et# dicti quondam Johannis et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis #de# Rode deponere. Testes Aa et Spina datum (dg: supra) sabbato post Barnabe.

BP 1180 p 566v 02 za 17-06-1396.

Matheus Quappe zwv Franco Nollekens verkocht aan Jacobus van der Braensdonc een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Zile, tussen erfgoed van Bartholomeus zwv Theodericus enerzijds en erfgoed van Rodolphus Wise anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Johannes van Os, aan hem verkocht door Jacobus van Reijnrode.

{hartvormig teken met een liggende streep erdoor}.

Matheus Quappe filius quondam Franconis Nollekens domum et aream sitam in Busco ad locum dictum Zile inter hereditatem Bartholomei filii quondam Theoderici ex uno et inter hereditatem Rodolphi Wise ex (dg: uno) alio tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Johannis de Os venditam sibi a Jacobo de Reijnrode prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo van der Braensdonc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et (dg: Scilder) #Spina# datum supra.

BP 1180 p 566v 03 za 17-06-1396.

(dg: Mathe).

BP 1180 p 566v 04 za 17-06-1396.

Bodo zwv Henricus Matheus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bodo filius quondam Henrici Matheus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 566v 05 ma 19-06-1396.

Lana dvw Johannes Lanen soen droeg over aan Johannes Houwer van Eirde alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar moeder Gertrudis.

{Apart tekentje in margine sinistra}.

Lana filia quondam Johannis Lanen soen cum tutore (dg: omnes) omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata sibi de morte quondam Gertrudis sue matris successione advoluta quocumque locorum

sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Houwer de Eirde promittens cum tutore warandiam. Testes Rover et Spina datum in die beatorum Gervasii et Prothasii.

BP 1180 p 566v 06 ma 19-06-1396.

Theodericus zvw Theodericus Snijder van Rode verklaarde geen recht te hebben in 2 hont land ter plaatse gnd in Fojjts Werf, die Arnoldus gnd Groet Aert verworven had van Rutgherus Tielmans soen.

Theodericus filius quondam Theoderici Snijder de Rode palam recognovit sibi nullum jus habere in duobus hont terre sitis (dg: in par) in loco dicto Fojjts Werf que Arnoldus dictus Groet Aert erga Rutgherum Tielmans soen acquisiverat et promisit super omnia quod ipse Theodericus nullum jus prosequetur in dictis duobus hont mediantibus quibuscumque litteris ab ipso habitis seu imposterum acquirendis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 566v 07 ma 19-06-1396.

Henricus Oden soen en Johannes Corf beloofden aan Boudewinus Beijs 99½ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

(dg: H H) Henricus Oden soen et Johannes Corf promiserunt Boudewino Beijs nonaginta novem et dimidium Engels nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 566v 08 ma 19-06-1396.

Arnoldus Stamelart van Spanct maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg met zijn goederen.

Arnoldus Stamelart de Spanct (dg: pro) omnes vendiciones et alienaciones factas per Petrum filium quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Aa et Scilder datum in die Gervasii et Prothasii.

BP 1180 p 566v 09 ma 19-06-1396.

Rodolphus van Gravia maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg met zijn goederen.

Rodolphus de (dg: Gra) Gravia omnes vendiciones et alienaciones factas per Petrum filium quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 566v 10 di 20-06-1396.

Theodericus zvw Nicholaus van Riebeke, voor zich en voor zijn bloedverwanten enerzijds, Nicholaus van Riebeke zvw Theodericus van Hemert en Johannes zvw Hermannus van Lederdam voor zich en hun bloedverwanten anderzijds, verklaarden verzoend te zijn met Johannes van Erpe zvw Arnoldus van Erpe en zijn bloedverwanten mbt de dood van voornoemde wijlen Nicholaus van Riebeke, veroorzaakt door voornoemde Johannes van Erpe.

Theodericus filius quondam Nicholai de Riebeke pro se et pro omnibus (dg: ?singulis) amicis en consanguineis (dg: dicti quondam Nicholai sui patris) #genitis et generandis# ex una Nicholaus de Riebeke filius Theoderici de Hemert et Johannes filius quondam Hermannus de Lederdam pro se et pro omnibus amicis et consanguineis suis (dg: suis ex parte et r consanguineis) #genitis et generandis ex altera# recognoverunt ipsos legitime fore legitime' reconciliatos cum Johanne de Erpe filio quondam Arnoldi de Erpe et eius complicibus et eorum consanguineis et amicis de nece dicti quondam Nicholai #de Riebeke# facte ut dicitur per dictum

Johannem de Erpe in personam dicti quondam Nicholai de Riebeke ut dicebant promittentes super omnia pro se et omnibus eorum consanguineis genitis et generandis ratam servare ?etc. Testes Scilder et Coptiten datum in crastino Gervasii et Prothasii.

BP 1180 p 566v 11 ±do 22-06-1396.